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Damen T-Shirt
Material: 150g/m?, 100% Baumwolle, Single Jersey

Beschreibung: Leicht taillierter Schnitt, groRziigiger Rundhalsausschnitt mit Feinstrickbiindchen,
Nackenband, Doppelnahte an Schultern, Hals- und Armausschnitt, 40° waschbar, nicht trocknergeeignet

Gréflen: S- M- L-XL-XXL - 3XL
Zolltarifnummer: 61091000 | Ursprungsland: Bangladesch

¥ 100 5910

Verfugbare Farben:

white black graphite dark grey grey heather ash light grey stone khaki brown
olive dark green ferngreen irish green lime green acidyellow light yellow yellow gold yellow orange
dark orange  tomato re wine pink rose auberglne purple lilac light blue

sky blue aqua royal dark royal petrol navy turquoise pacific mint
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GréRBentabelle:
measurements in
cm
1/2 chest:
1/2 waist width:
1/2 bottom width:
length from
shoulder:
sleeve length:

42 00 ecm
38,00 cm
44 00 cm
61,00 cm

18,00 cm

45,00 cm
41,00 cm
47,00 cm
63,00 cm

19,00 cm

48,00 em
44 00 cm
50,00 cm
65,00 cm

20,00 cm

51,00 em
47,00 cm
53,00 cm
67,00 cm

21,00 cm

54,00 cm
50,00 cm
56,00 cm

69,00 cm

22,00 cm

58,00 cm
55,00 cm
60,00 cm

72,00 cm

23,00 cm



